
OFERTA GEMBIRD SRL
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA

1 15800000-6 lapte condensat 380gr buc 1500 9.5 14250
2 15800000-6 unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva buc 4000 24 96000
3 15800000-6 cascaval 45% kg 1500 96 144000
4 15800000-6 zahartos 8%tva kg 1900 12.5 23750
5 15800000-6 ulei de floarea soarelui litri 1000 24.4 24400
6 15800000-6 orez rotund 1kg kg 1000 12 12000
7 15800000-6 hrisca 1kg kg 1000 17.5 17500
8 15800000-6 crupe de gris 1kg kg 600 8.8 5280
9 15800000-6 paste fainoase fidea lunga kg 800 12 9600

10 15800000-6 pasre fainoase cornisoare kg 800 12 9600
11 15800000-6 biscuiti dulci kg 500 20 10000
12 15800000-6 napolitane kg 300 25 7500
13 15800000-6 peste congelat hec kg 600 41 24600
14 15800000-6 pulpe de gaina congelate 7Г

 
er
a 800 22 17600

15 15800000-6 carne de vita refrigerata kg 800 99 79200
16 15800000-6 came de pore refrigerata kg 800 80 64000
17 15800000-6 sue de fructe 11 buc 700 12 8400

Total 567680

Unit.de


Specificatii tehnice GEMBIRD SRL
Nr.d/ Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Unit.de mas. Cantitatea Tara Producatorul Spec.teh.propusa

1 15800000-6 lapte condensat 380gr buc 1500 Ucraina Buelo SRL 380gr

2 15800000-6 unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva buc 4000 R.Moldova Incomlac SA 72.5% 200gr pachet

3 15800000-6 cascaval 45% kg 1500 Ucraina Andrecris SRL 45% grasime

4 15800000-6 zahar tos 8%tva kg 1900 R. Moldova Sudzucker SA pachet de 1kg

5 15800000-6 ulei de floarea soarelui litri 1000 R. Moldova Vitalcomus SRL sticla de IL

6 15800000-6 orez rotund 1kg kg 1000 China Vitalcomus SRL pachet de 1kg

7 15800000-6 hrisca 1kg kg 1000 Rusia Vitalcomus SRL pachet de 1kg

8 15800000-6 crupe de gris 1kg kg 600 Ucraina Vitalcomus SRL pachet de lkg

9 15800000-6 paste fainoase fidea lunga kg 1000 R.Moldova Garma Grup SRL pachet de 1kg

10 15800000-6 pasre fainoase cornisoare kg 1000 R.Moldova Garma Grup SRL pachet de lkg

11 15800000-6 biscuiti dulci kg 500 R.Moldova Daron Lux SRL cutii 5kg

12 15800000-6 napolitane kg 300 R.Moldova Colombus SRL cutii 3kg

13 15800000-6 peste congelat hec kg 600 SUA Salipetrier SRL cutii 10kg

14 15800000-6 pulpe de gaina congelate kg 800 Ucraina Master shef SRL cutii 10kg

15 15800000-6 carne de vita refrigerata kg 800 R.Moldova Produse de familie pachet de 2kg

16 15800000-6 came de pore refrigerata kg 800 R.Moldova Produse de familie pachet de 2kg

17 15800000-6 sue de fructe 11 buc 700 Ucraina Glasscom SRL pachet de 11

Unit.de


Specificatii de pret
Nr.d/o Cod CPV Denumirea bunurilor solicitate Unit.de mas. Cantitatea Pret f/TVA Suma f/TVA Pret cu TV A Suma cu TVA

1 15800000-6 lapte condensat 380gr buc 1500 9.5 14250 11.4 17100
2 15800000-6 unt de vaci 72,5% 200gr 8%tva buc 4000 24 96000 25.92 103680
3 15800000-6 cascaval 45% kg 1500 96 144000 115.2 172800
4 15800000-6 zahartos 8%tva kg 1900 12.5 23750 13.5 25650
5 15800000-6 ulei de floarea soarelui litri 1000 24.4 24400 29.28 29280
6 15800000-6 orez rotund 1kg kg 1000 12 12000 14.4 14400
7 15800000-6 hrisca 1kg kg 1000 17.5 17500 21 21000
8 15800000-6 crupe de gris 1kg kg 600 8.8 5280 10.56 6336
9 15800000-6 paste fainoase fidea lunga kg 800 12 9600 14.4 11520

10 15800000-6 pasre fainoase cornisoare kg 800 12 9600 14.4 11520
11 15800000-6 biscuiti dulci kg 500 20 10000 24 12000
12 15800000-6 napolitane kg 300 25 7500 30 9000
13 15800000-6 peste congelat hec kg 600 41 24600 49.2 29520
14 15800000-6 pulpe de gaina congelate kg 800 22 17600 26.4 21120
15 15800000-6 came de vita refrigerata kg 800 99 79200 118.8 95040
16 15800000-6 came de pore refrigerata kg 800 80 64000 96 76800
17 15800000-6 sue de fructe 11 buc 700 12 8400 14.4 10080

Total 567680 666846

Unit.de


Formular informativ despre ofertant (F3.3)

Data: “09”____decembrie_______2020_

Licita|ia Nr.:_________________________

A. Ofertanti individuali

1. Informafii generale

1.1. Numele juridic al ofertantului GEMB1RD SRL

1.2. Adresa juridica a ofertantului in tara 
inregistrarii R Moldova, or. Chisinau, str. CetateaAlba 16,,A”

1.3. Statutul juridic al ofertantului

• Proprietate Privata

• Forma de organizare juridica Societate cu Raspundere Limitata

• Altele

1.4. Anul inregistrarii ofertantului 7 9.12.2013

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului

• Agent local/Distribuitor al 
producatorului strain Agent local/Distribuitor al producatorului strain

• Intermediar

• Companie de antrepozit

• Altele

1.6. Informapa despre reprezentantul 
autorizat al ofertantului
• Numele Rotari Petru Mihai

• Locul de munca §i func(ia Gembird SRL. administrator

• Adresa G r. Falesti, str. Mihai Viteazu

• Telefon / Fax 069108109

• E-mail ei ita5falesty@mail. ru

1.7. Numarul de inregistrare pentru 
TVA 0208730

1.8.
Numarul de identitate al 
ofertantului pentru impozitul pe 
venit (pentru ofertanpi straini) 1. .. 
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1.9. Ofertantul va anexa copiile 
urmatoarelor documente: Ii7 conformitate cu FDA3.

2. Informatii de calificare

2.1.
Numarul de ani de experien^a 
generala a ofertantului in livrari de 
bunuri §i servicii

2.2.

Numarul de ani de experien|a 
specifica a ofertantului in 
livrarea/prestarea bunurilor §i/sau 
serviciilor similare

S(

'ndicaf "Nu se aplica”, daca aceasta informafe nu 
г cere]

2.3. Valoarea monetara a livrarilor de 
bunuri/prestarea serviciilor similare

/ 
z>

ndicafi valoarea sau "Nu se aplica”, daca aceasta 
iformafe nu se cere]

2.4.

Disponibilitate de resurse financiare 
(bani lichizi sau capital circulant, 
sau de resurse creditare, extras din 
cont bancar etc.). Enumerap ?i 
anexap copiile documentelor 
justificative

1—
-J 

C
o

'ndicafi "Nu se aplica”, daca aceasta informafe nu 
? cere]

2.5. Detalii privind capacitatea de 
producere / echipamente disponibile

[

s
ndicafi "Nu se aplica", daca aceasta informafe nu 
г cere]

3. Informatii financiare

3.1. Rapoarte financiare sau extrase din bilanjul financiar, sau declarapi de profit / pierderi, sau 
rapoartele auditorilor pentru ultimul an de activitate. Enumerap mai jos §i anexap copii:

3.2. Denumirea, adresa, numerele de telefon, telex §i fax ale bancilor care pot oferi caracteristici 
despre ofertant in cazul contactarii de catre autoritatea contractanta:
Denumirea: BC,, Victoriabank" S.A.
Adresa:__ fil. Nr. 27 Falesti
Telefon:
Fax:

3.3. Informape privind litigiile in care ofertantul este sau a fost implicat:

a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3 ani:

Cauza litigiului Rezultatul sau sentin|a §i suma implicata

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:

Cauza litigiului Situapa curenta a procesului

..
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Not a: Alte cerinfe fl detain pot fl adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz

В. Partenerii individuali ai Asociafiei

4.1. Fiecare partener al Asociatiei va depune toata informapa solicitata in formularul de mai sus, 
in compartimentele 1-3.

4.1. Anexap procura/imputernicirea pentru fiecare semnatar autorizat al ofertei in numele 
Asociatiei.

4.1. Anexap acordul semnat intre top partenerii ai Asociatiei (care va purta caracter obligatoriu 
in mod juridic pentru top partenerii).

Not ci ■ Alte cerin(e fl detalii pot fl adaugate de catre autoritatea contractanta, dupa caz
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SRL “GEMBIRD”

Mun. Chisinau , str. Cetatea Alba, 16 A

c/f 1009600040116

Declaratie pe proprie raspundere

In caz ca oferta noastra va fi selectata declaram pe propria 

raspundere livrarea marfurilor de la acelasi producator ( importator).

Director

P. Rotari
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